2
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат на строительство и (или) модернизацию объектов агропромышленного комплекса, приобретение техники и оборудования

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на возмещение части затрат на строительство и (или) модернизацию объектов агропромышленного комплекса, приобретение техники и оборудования, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 11 июня 2019 года № 241 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края
от 26 июля 2019 года № 306, от 20 сентября 2019 года № 376, от 8 ноября 2019 года № 437, от 8 декабря 2020 года № 534) следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 18 слова «1 ноября» заменить словами
«1 августа»;
2) в абзаце первом пункта 24 слова «1 ноября» заменить словами
«1 августа».

Губернатор Забайкальского края 					         А.М.Осипов

image1.emf